
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

118 

5 

111 

199 

333 

18 

51 

50 

180 

77 

70 

59 

7 

52 

79 

63 

801 

4 

56 

122 

Name 

BIDU KREUZ 

FRANCO PASQUALE 

MARCELO/RODRIGO LEMKE 

RUI F/RAFAEL SCHULTZ/M MODESTI 

SILVANO BROCK 

TELMO JR/M ALESSIO 

JB RODRIGUES/ RE KREUZ 

M WECK/C BARCELOS 

FABIO MENEGARO 

R FEDRIGO/GSCOMAZZON 

ALEJANDRO SANCHES 

A BASSO/NILTAO/ CABELO 

NORBERTO VEBBER 

EeE POSTAL/S TURVEY/G MADALOSSO 

FELIPE ANAO ROSA 

PESSATO JR/F LOURENCI 

M WECK/R MELO/J PICOLLI/E SOMMER 

GUSTAVO WEBER 

Car 

Aldee MBK 

MC40 

Linea 

P206 

Aldee 

Voyage 

Aldee 

Linea 

Golf 

Celta 

Gol 

Gol 

Golf 

Fiesta 

Onix 

Celta 

Gol 

Onix 

Class 

GT 

GT 

GT 

T1 

TS 

TS/T1 

GT 

T1 

T1 

T1/T2 

T2/TR 

GTL/T2 

T1 

T1/T2 

T2 

GTL/T2 

GTL/T2 

T2/TL 

Best Tm 

1:12.962 

1:13.887 

1:14.369 

1:14.388 

1:20.545 

1:21.108 

1:21.881 

1:23.011 

1:23.328 

1:24.877 

1:28.198 

1:28.398 

1:28.489 

1:28.622 

1:30.342 

1:31.334 

1:31.464 

1:31.730 

1:31.924 

1:32.995 

In Lap 

2 

3 

3 

10 

3 

8 

2 

8 

4 

4 

2 

4 

6 

3 

3 

3 

12 

11 

6 

4 

Diff 

0.925 

1.407 

1.426 

7.583 

8.146 

8.919 

10.049 

10.366 

11.915 

15.236 

15.436 

15.527 

15.660 

17.380 

18.372 

18.502 

18.768 

18.962 

20.033 

Gap 

0.925 

0.482 

0.019 

6.157 

0.563 

0.773 

1.130 

0.317 

1.549 

3.321 

0.200 

0.091 

0.133 

1.720 

0.992 

0.130 

0.266 

0.194 

1.071 

Laps 

5 

4 

5 

10 

3 

9 

4 

11 

4 

10 

2 

7 

6 

4 

6 

3 

12 

13 

6 

7 

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/08/2024 17:33:24 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE VELOCIDADE - 6 HS DE GUAPORE 

SUPERTURISMO RS 

TL2 GT/GTL/TS/T1/T2 

Practice (40:00 Time) started at 13:19:55 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

16/08/2024 13:20 


